
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE Nr 813/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 2013-03-27

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu 
dofinansowania wykonania jednej studni przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego 
przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej– druk nr 1198

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. Poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 
r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153)  zarządza się, co następuje:

§ 1.Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu 
dofinansowania wykonania jednej studni przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego 
przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej – druk nr 1198, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 813/2013
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2013-03-27

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu 
dofinansowania wykonania jednej studni przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego 
przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjne– druk nr 1198. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (t.j. 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2005r. Nr 256, poz. 1804 i Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 
2008r. Nr 424, poz. 2733) postanawia się, co następuje:

§8 ust.3 otrzymuje brzmienie:
Komisja dokonuje merytorycznego badania złożonych wniosków wg następujących 
kryteriów:

1) realizacja zadania związanego z programem „Rozwój Sieci Osiedlowych”,
2) likwidacja szczelnego zbiornika na nieczystości ciekłe lub przydomowej oczyszczalni 

ścieków,
3) realizacja zadania na terenach Osiedla Uzdrowisko Swoszowice – utworzonego 

w ramach Dzielnicy X Swoszowice,
4) realizacja zadania na terenach objętych umową społeczną, 
5) realizacja zadania na terenach zagrożonych powodzią i w rejonie występowania 

zagrożeń osuwiskowych,
6) termin złożenia wniosku.

UZASADNIENIE

W §8 ust. 3 proponuje się wprowadzenie kryterium odnoszącego się do realizacji zadania 
związanego z programem „Rozwój Sieci Osiedlowych”, który obejmuje sieci wodociągowe 
oraz kanalizacyjne realizowane w dotychczasowym programie Lokalnych Inicjatyw 
Inwestycyjnych, zgodnie z uchwałą nr LXIV/937/13  Rady Miasta Krakowa z dnia 10 
stycznia 2013 r. w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
realizacji infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej po 1 stycznia 2013 roku.


